
入札・契約の内容

課　名 家畜診療所

物 品 番 号 5壱家第4号

物 品 名 動物用超音波画像診断装置

納 入 場 所 壱岐市芦辺町国分東触678番地6

落 札 価 格 (税込み) (税抜き)

予 定 価 格 (税込み) (税抜き)

円1,093,500

1,098,500 円

1,202,850 円

1,208,350 円

最低制限価格 (税込み) (税抜き)

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 令和5年7月28日　　午後4時00分

- 円- 円

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

最低落札

(株)ｻﾝ・ﾀﾞｲｺｰ長崎営業所 1,098,500

富田薬品(株) 1,093,500

以下余白

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

概 要 動物用超音波画像診断装置　1台

納 入 期 限 令和6年3月21日

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 熊本市中央区九品寺6丁目2番35号

名称・氏名 富田薬品(株)　代表取締役　富田久雄

契 約 金 額

納 入 場 所 壱岐市芦辺町国分東触678番地6

1,202,850 円(税込み)


	入札結果

